

Dodavatel:

metaloBox
 ŠATNÍ SKŘÍN

 metaloBox Bohemia s.r.o.
 Reg. v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44008
 IČO: 276 97 428
 DIČ: CZ27697428
 Korespondenční adresa:
 Mariánské náměstí 956/6, 66902 Znojmo

 Bankovní účet:
 IBAN:

Zákazník:

Pečovatelské centrum Praha 7

 Heřmanova 1415/1
 CZE-17000 PRAHA 7

 Zákazník email:
 DIČ: CZ70890307
 IČO: 70890307

PCP7

Fakturační adresa:

Pečovatelské centrum Praha 7

Kontrola RS:

 Heřmanova 1415/1
 CZE-17000 PRAHA 7

Faktura	Odběratelská objednávka	Zákaznická objednávka č.	Způsob platby	Datum uskutečnění	Datum vystavení faktury	Datum splatnosti
CZI2600034	CZO2600019		Převod	06.03.2026	06.03.2026	21.03.2026

Kód položky	Název Poznámka	Cena za jednotku	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH CZK
Dodací list: CZD260033		Adresa doručení: PEČOVATELSKÉ CENTRUM PRAHA 7, CZE-17000 PRAHA 7, Ortenovo náměstí 1524/36				
PLUS 4 AC	4-dv. šatní skříň, lavice buk	16 900,00	3 ks	50 700,00	10 647,00	61 347,00
CN 9403109800	Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;					
PLUS 3 AC	3-dv. šatní skříň, lavice buk	15 100,00	1 ks	15 100,00	3 171,00	18 271,00
CN 9403109800	Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;					
PLUS 2 AC	2-dv. šatní skříň, lavice buk	12 200,00	2 ks	24 400,00	5 124,00	29 524,00
CN 9403109800	Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;					
Z EMKA MBOX 2	párový zámek se stejným klíčem	250,00	38 ks	9 500,00	1 995,00	11 495,00
8301300000						
PLUS Z6 AC	6-dv. šatní skříň, lavice buk	18 757,00	1 ks	18 757,00	3 938,97	22 695,97
CN 9403109800	Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;					
PLUS Z4 AC	4-dv. šatní skříň, lavice buk	15 585,00	1 ks	15 585,00	3 272,85	18 857,85
CN 9403109800	Skelet skříně/Dveře: RAL7035/světle šedá;					
Z EMKA MBOX 2	párový zámek se stejným klíčem	250,00	20 ks	5 000,00	1 050,00	6 050,00
8301300000	4 same locks					
Z EMKA MBOX MK	centrální klíč pro zámky MBOX	1 179,00	2 ks	2 358,00	495,18	2 853,18
830170000						
L COLOR L/300 5015	barvení dlouhých dveří (300mm),	380,00	19 ks	7 220,00	1 516,20	8 736,20
L COLOR NEWZ 5015	barvení dveří Z, MODRÁ	250,00	10 ks	2 500,00	525,00	3 025,00
L COLOR BOX 5015	barvení dveří BOX, MODRÁ	121,00	29 ks	3 509,00	736,89	4 245,89
203.Discount	Sleva	-2 358,00	1 ks	-2 358,00	-495,18	-2 853,18
	100% na centrální klíče					
101.Delivery cost	Dopravní náklady	15 000,00	1 ks	15 000,00	3 150,00	18 150,00

Celková cena bez DPH	167 271,00
DPH 21%	35 127,00
Celková fakturační cena s DPH	202 398,00

Zákaznická objednávka č.:

Žádáme Vás aby jste výše uvedenou částku převodili do uvedeného termínu na náš účet.

Vlastnické právo objednaného a dodaného zboží přechází na odběratele až po úplném uhrazení jeho kupní ceny.

V případě opožděné platby účtujeme dvojnásobek úrokové sazby ČNB.

Děkujeme za Váš nákup a věříme, že budete naším partnerem i v budoucnosti!